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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCR3212A Colouring Gel; White  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3215A Colouring Gel; Yellow  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3218A Colouring Gel; Orange  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3221A Colouring Gel; Red  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3224A Colouring Gel; Blue Ocean  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3227A Colouring Gel; Midnight Blue  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3230A Colouring Gel; Green  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3233A Colouring Gel; Pale Green  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3236A Colouring Gel; Brown  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3239A Colouring Gel; Black  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3242A Colouring Gel; Violet  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR3245A Colouring Gel; Warm Pink  £5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCR2114B Highlighter Dust; Royal Gold 

25g; E171 Free

£32.90 25g Jar £1.32/gram

SCR1549A Coloured Cocoa Butter; White Agate 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1549B Coloured Cocoa Butter; White Agate 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1549C Coloured Cocoa Butter; White Agate 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1000A Coloured Cocoa Butter; Snow White 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1000B Coloured Cocoa Butter; Snow White 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1000C Coloured Cocoa Butter; Snow White 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1808A Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

56g; Pearl Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1808B Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

225g; Pearl Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1009A Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1009B Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1808C Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

1kg; Pearl Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg
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SCR1009C Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1477A Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1477B Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1477C Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1480A Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1480B Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1480C Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1036A Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1036B Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1036C Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1381A Coloured Cocoa Butter; Amber 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1381B Coloured Cocoa Butter; Amber 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1012A Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1012B Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1012C Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1381C Coloured Cocoa Butter; Amber 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1399A Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1399B Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1396A Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1396B Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1399C Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1396C Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1309A Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg
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SCR1309B Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1309C Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1312A Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1312B Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1312C Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1315A Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1315B Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1315C Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1408A Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1408B Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1408C Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1504A Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1504B Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1123A Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1123B Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1504C Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1096A Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1096B Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1123C Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1096C Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1507A Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1507B Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1507C Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg
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SCR1806A Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

56g; Pearl Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1806B Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

225g; Pearl Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1806C Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

1kg; Pearl Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1495A Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1495B Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1495C Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1102A Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1102B Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1102C Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1351A Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1351B Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1351C Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1108A Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1108B Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1108C Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1138A Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

56g; Artist E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1138B Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

225g; Artist E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1138C Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

1kg; Artist E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1426A Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1426B Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1426C Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1321A Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1321B Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg
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https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-purple-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-purple-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-candy-pink-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink-quartz-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lilac-purple-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-fuchsia-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-purple-garnet-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite-1
https://www.keylink.org


SCR1321C Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1324A Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1324B Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1324C Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1333A Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1333B Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1333C Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1153A Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1153B Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1153C Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1150A Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1150B Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1150C Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1531A Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1531B Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1531C Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1528A Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1528B Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1528C Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1078A Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1078B Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1078C Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1345A Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

56g; Gemstone E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

Price List

Printed: 15.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-violet-rhodolite-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-blue-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-aquamarine-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sky-blue-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-3
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-3
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-4
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-4
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-5
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-tiffany-blue-5
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-aquamarine-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-teal-sapphire-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal
https://www.keylink.org


SCR1345B Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

225g; Gemstone E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1345C Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

1kg; Gemstone E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1444A Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

56g; Gemstone E171 Free

£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1444B Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

225g; Gemstone E171 Free

£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1444C Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

1kg; Gemstone E171 Free

£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1093A Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

78g; Artist E171 Free

£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1093B Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

315g; Artist E171 Free

£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1093C Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

1.4kg; Artist E171 Free

£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR1072A Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

56g; Artist E171

£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1072B Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

225g; Artist E171

£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1072C Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

1kg; Artist E171

£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR2000A Hybrid Petal Dust; Midnight Black 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2003A Hybrid Petal Dust; Ultra White 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2006A Hybrid Petal Dust; Buttercup 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2009A Hybrid Petal Dust; Forsythia 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2012A Hybrid Petal Dust; Sunflower 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2015A Hybrid Petal Dust; Cornsilk 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2018A Hybrid Petal Dust; Honeydew 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2021A Hybrid Petal Dust; Citrine 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2024A Hybrid Petal Dust; Citronella 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2027A Hybrid Petal Dust; Celery 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2030A Hybrid Petal Dust; Rose Leaf Green 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2033A Hybrid Petal Dust; Forest Green 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
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Printed: 15.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-crystal-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green-moldavite-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-3
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-3
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-4
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-4
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-5
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forest-green-5
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pirate-black-2
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-midnight-black
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-midnight-black
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-ultra-white
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-ultra-white
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-buttercup
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-buttercup
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forsythia
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forsythia
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sunflower
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sunflower
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-cornsilk
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-cornsilk
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-honeydew
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-honeydew
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-citrine
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-citrine
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-citronella
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-citronella
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-celery
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-celery
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-rose-leaf-green
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-rose-leaf-green
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forest-green
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forest-green
https://www.keylink.org


SCR2036A Hybrid Petal Dust; Celadon Green 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2039A Hybrid Petal Dust; Sage 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2042A Hybrid Petal Dust; Chai Tea 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2045A Hybrid Petal Dust; Powder Pink 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2048A Hybrid Petal Dust; Autumn Blaze 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2051A Hybrid Petal Dust; Bordeaux 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2054A Hybrid Petal Dust; Baby Blue 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2057A Hybrid Petal Dust; Hydrangea 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2060A Hybrid Petal Dust; Wedgewood 

1/4 oz; E171

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2063A Hybrid Petal Dust; Navy Blue 

1/4 oz; E171 Free

£4.49 1/4 oz jar £4.49/each
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Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-celadon-green
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-celadon-green
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sage
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sage
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-chai-tea
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-chai-tea
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-powder-pink
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-powder-pink
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-autumn-blaze
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-autumn-blaze
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-bordeaux
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-bordeaux
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-baby-blue
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-baby-blue
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-hydrangea
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-hydrangea
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-wedgewood
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-wedgewood
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-navy-blue
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-navy-blue
https://www.keylink.org

